АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.11.2021                                                                                                                  № 85
	Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования посёлок Добрятино  (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

В целях систематизации муниципальных программ и на основании Устава муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить перечень муниципальных программ муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 25.11.2020 № 105 «Об утверждении Реестра муниципальных программ муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2022 год и на плановый период 2022 и 203 годов».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за главой администрации муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.

Глава администрации                                                       Е.И. Жарёнов
Приложение к постановлению

администрации муниципального образования

посёлок Добрятино (сельское поселение)

Гусь-Хрустального района

Владимирской области

от 08.11.2021 № 85
Реестр муниципальных программ на 2022 год

 и на плановый период 2023 и 2024 годов
	№ п/п
	Наименование

муниципальной программы
	Орган или структурное подразделение администрации  - ответственный исполнитель

	1.
	«Развитие системы гражданской обороны, пожарной безопасности, безопасности на водных объектах, защиты населения  от чрезвычайных ситуаций и снижение рисков их возникновения на территории муниципального образования  посёлок Добрятино  (сельское поселение) на  2018-2022 годы»
	- администрация муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области;

- финансовый отдел.

	2.
	«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2018-2022 годы»
	- администрация муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области;

-отдел по работе с населением, организационно- правовым, земельным и социальным вопросам.

	3.
	«Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) на 2018-2022 годы «
	- администрация муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области;

- МБУК «ДКО».

	4.
	«Сохранение и развитие культуры муниципального образования посёлок   Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2017-2022 годы»
	МБУК «ДКО».

	5.
	«Благоустройство территории муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2018-2022 годы»
	-администрация муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области;

-отдел по работе с населением, организационно- правовым, земельным и социальным вопросам.

	6.
	«Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2019-2022 годы»
	- администрация муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области;

- отдел по общим вопросам.